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Właściwości:  HydRo Parkettpflege to połączenie składników czyszczących i HydRo Parkettpflege 

Parquet Care zawiera naturalne woski i jest wolny od rozpuszczalników i dodatków z 
tworzyw sztucznych. Doskonały wynikmożna osiągnąć tylko wtedy, gdy przestrzegane są 
poniższe instrukcje. 

 
Obszar zastosowania: HydRo Parkettpflege służy do regularnego czyszczenia i pielęgnacji oraz zmniejszania 

oznak zużycia na uszczelnionych parkietach i podłogach drewnianych. Nadaje się również 
do PCV, linoleum i podłóg kamiennych. Prawidłowa pielęgnacja opóźnia ponowne 
uszczelnienie podłogi. 

 HydRo Parkettpflege nie nadaje się do podłóg woskowanych i olejowanych. Świeżo 
zabezpieczona podłoga może zostać pokryta środkiem HydRo Parkettpflege najwcześniej 
po 8-10 dniach. Należy unikać silnego namaczania podłogi. 

  
Przetwarzanie: Podłoże musi być całkowicie czyste i suche, luźne i ścierne cząsteczki brudu muszą zostać 

usunięte z powierzchni za pomocą miotły lub odkurzacza. z powierzchni za pomocą miotły 
lub odkurzacza. W przeciwnym razie mogą one trwale uszkodzić powierzchnię. Ponadto 
należy  wcześniej wyłączyć wszelkie istniejące ogrzewanie podłogowe i zamknąć okna, aby 
zapobiec zbyt szybkiemu wysychaniu HydRo Parkettpflege. 
HydRo Parkettpflege nakłada się cienko i równomiernie za pomocą wałka ze skóry 
jagnięcej lub specjalnego mopa. Twarde lub ścierne narzędzia, które mogą uszkodzić 
powierzchnię, nie są odpowiednie. 

  
Pielęgnacja początkowa: HydRo Parkettpflege nakłada się w postaci nierozcieńczonej i 
możliwie jak najcieńszej warstwy po każdym czyszczeniu podstawowym i końcowym lub 
przed poddaniem podłogi dużym obciążeniom. Na powierzchni powinna znajdować się 
cienka warstwa ochronna. Na powierzchni zawsze powinna znajdować się cienka warstwa 
ochronna. W razie potrzeby można nałożyć drugą lub trzecią warstwę po około 2-4 
godzinach schnięcia. Aby uniknąć gromadzenia się  warstw, należy od czasu do 
czasu przeprowadzać podstawowe czyszczenie. 

 
Konserwacja: W zależności od zabrudzenia dodać ok. 100-250 ml do 10 litrów czystej wody 
do wycierania. I wymieszać. Przetrzeć powierzchnię lekko wilgotną szmatką. 

 
 Po około 10-20 minutach schnięcia HydRo Parkettpflege można  wypolerować do 

połysku. W przypadku podłóg z linoleum czas schnięcia może być dłuższy. 
 
Wydajność: Około 25-50 ml/m² (nierozcieńczony). 
 
Okres trwałości:  Może być przechowywany przez co najmniej 2 lata w oryginalnie zamkniętym opakowaniu. 
 Przechowywać i transportować w chłodnym miejscu, ale w temperaturze nie niższej niż 

+6°C. Otwarte pojemniki należy szczelnie zamknąć i szybko zużyć. 
 
Uwagi specjalne: Nie każdy rodzaj drewna ma zawsze takie same właściwości. Struktura, wiek i stopień 

zabrudzenia mogą mieć różny wpływ na rezultat. Przed użyciem zaleca się przetestowanie 
produktu na niewidocznym obszarze. 
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Uwaga: Przed użyciem należy skorzystać z możliwości przetestowania produktu na niewidocznym 

obszarze. Produkt i informacje zawarte w niniejszym arkuszu danych odpowiadają 
aktualnemu stanowi wiedzy. Nasze pisemne i ustne zalecenia dotyczące stosowania, które 
opierają się na naszym doświadczeniu i najlepszej wiedzy, są niewiążące i nie stanowią 
umownego stosunku prawnego ani dodatkowego zobowiązania wynikającego z umowy 
kupna. Nie zwalniają one użytkownika z obowiązku sprawdzenia istniejącego podłoża i 
przydatności naszych produktów do zamierzonego zastosowania na własną 
odpowiedzialność. W razie wątpliwości należy sprawdzić przydatność i ilości zużycia 
poprzez nałożenie próbki powierzchni. Jeśli produkty innych firm są mieszane z naszymi 
produktami lub przetwarzane razem z produktami innych firm, nie możemy zagwarantować, 
że jakość powierzchni będzie nieskazitelna. Podczas przetwarzania naszych produktów 
należy przestrzegać niemieckich procedur umów budowlanych (VOB). Obowiązują nasze 
ogólne warunki dostaw i płatności. 

  
 Niniejszy arkusz informacyjny zastępuje wszystkie poprzednie arkusze informacyjne. 
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